quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 191/2021

PA:  0173/2021–  TOMADA  DE  PREÇO:  003/2021–  CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE
UAUÁ  –  CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  SERVIP  PRESTADORA  DE
SERVIÇOS  LTDA–  CNPJ:  04.679.427/0001‐19  –  OBJETOS:  PRORROGAÇÃO  DO
CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS RUAS DA
SEDE E DO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA E ACRÉSCIMO DE 13,95% (TREZE
VÍRGULA  NOVENTA  E  CINCO  POR  CENTO)  DO  VALOR  ORIGINAL  DO  CONTRATO.
PRAZO: 12 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II e 65, §1º DA LEI Nº 8.666/1993
– VIGÊNCIA: 17/09/2023 A 17/09/2024. – DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D29915E91ADB57B0517388C204E0B62

		2023-09-06T16:47:13-0300